
 

 

 

 

- 1 - 

Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 
nr XXX/208/2013  z  dnia 30 września 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 211, 

212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

3) Uchwałą nr XXV/180/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

4) Zarządzeniem nr 265/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

5) Uchwałą nr XXVI/192/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

6) Zarządzeniem nr 273/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 maja 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

7) Uchwałą nr XXVII/201/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

8) Zarządzeniem nr 282/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 czerwca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

9) Uchwałą nr XXVIII/204/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 26 czerwca 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

10)  Zarządzeniem nr 295/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 19 lipca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

11) Uchwałą nr XXIX/207/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 9 sierpnia 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

12) Zarządzeniem nr 309/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 sierpnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

13) Zarządzeniem nr 312/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 września 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Paragraf 1 ust.1 i ust.2 pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie             26.227.205,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              25.153.009,31 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                1.074.195,69 zł. 



 

 

 

 

- 2 - 

      2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1)  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

 administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin)       

ustawami  w wysokości                                                                        3.872.658,69 zł.”  

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

       

2.  Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie              26.645.266,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.307.893,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.337.373,00 zł.”  

     2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

     1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   w wysokości            3.872.658,69 zł.” 

         zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

     „1.  Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.337.373,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

    „ 2.  Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE  

            i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

            w  2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

 

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXX/208/2013  Rady Gminy  Sieroszewice z dnia 30 września 2013 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

 Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 209.976,00 zł. 
Podstawą zmian w budżecie jest: 

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2013.7 z dnia 11.09.2013 r.               
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 21.095,00 zł.                          
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 – „Wyprawka szkolna”.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.296.2013.7 z dnia 28.08.2013 r.               
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 62.413,13 zł.                          
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2012 roku. Dotację przeznacza się na wykonanie znaków drogowych              
i tabliczek informacyjnych (drogowych) w m. Sławin – kwota 6.833,00 zł.                    
oraz na zadnia inwestycyjne p.n. „ Rozbudowa i przebudowa budynku Domu 
Ludowego w Latowicach” – 30.000,00 zł., „ Budowa odcinka sieci wodociągowej                    
o długości 260m w m. Rososzyca ul. Ostrowska” – 15.580,00 zł.                                           
i „Zagospodarowanie terenu wokół Sali i sceny koncertowej w Strzyżewie”                         
– 10.000,00 zł.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.251.2013.7 z dnia 19.09.2013 r.               
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 62.455,00 zł.                          
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego. 

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.328.2013.7 z dnia 16.09.2013 r.               
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 59.823,00 zł.                          
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 2013 r.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.345.2013.4 z dnia 23.09.2013 r.               
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 5.000,00 zł.                          
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  
 
Zmniejsza się dochody oraz wydatki o kwotę 811,00 zł. w związku z niższymi niż 

planowano wpłatami rodziców na wyżywienie dzieci w przedszkolach.  
W dziale 801, rozdz. 80101 dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami                      

w związku z wypłaceniem odprawy pośmiertnej dla rodziny p. Ł. Kamzol                                
oraz zapewnieniem środków na wynagrodzenia osobowe.   

W załączniku nr 3 – Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2013 
zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we 
wsi Strzyżew – Strzyżówek” na „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Wielowsi (na 
ciągu Strzyżew Wydarta – Strzyżew – Strzyżówek)”. 

W związku z awarią oraz koniecznością wymiany kotła centralnego ogrzewania                
w Szkole Podstawowej w Zamościu wprowadza się do planu nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „ Wymiana kotła c.o. w Szkole Podstawowej w Zamościu” –                     kwota 
11.700,00 zł.  

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
racjonalnego wykonania budżetu.                
 

 



 

 

 

 

- 4 - 

 

           


